
Pædagog til Balleskolens SFO – Barselsvikariat

Vil du være med til at skabe den gode fritid i SFO-en? Så er det lige dig, vi har brug for.
I Balleskolens SFO har vi nu et barselsvikariat med start pr. 01.08.2026. Stillingen er på 32 timer og
vil være fordelt på en ugentlig morgenvagt med efterfølgende undervisning på en årgang i
indskolingen, pauseaktiviter og SFO-tid.  Ydermere vil du komme til at være en del af teamets
ugentlige koordineringsmøde, udviklingsmøder osv.
I Balleskolens SFO arbejder 16 pædagogiske medarbejdere med at skabe den gode fritid for vores
godt 300 børn i indskolingen. Næsten alle børn går i SFO hos os, så vi har en spændende opgave
som lokalt fritidstilbud for børnene i Balle.
Vi ønsker os to kollegaer, der er imødekommende, har en anerkendende tilgang til både børn og
voksne, som har godt humør og indre ro, og som kan være trygge voksne for børnene. Vi glæder
os til at høre om dine særlige talenter og interesser, som kan folde sig ud i en SFO med gode
fysiske rammer både inde og ude. 

Vi vægter vores teamsamarbejde højt, og vi ser vores faglige fællesskab som afgørende for, at vi
lykkes med at lave den bedst mulige fritid for vores børn.
Vi forventer som udgangspunkt, at du har en pædagoguddannelse, men vi er åbne for anden
pædagogisk baggrund, hvis den er relevant i forhold til opgaven. 
Som pædagog i Balleskolens SFO er det din primære opgave at hjælpe børnene til at skabe
rammerne for gode og trygge børnefællesskaber ved både at understøtte og gå foran i leg og
pædagogiske aktiviteter. Du arbejder tæt sammen med dine kollegaer om opgaven i SFO-en, så
det er vigtigt, at du er en god samarbejdsmakker her.
Yderligere information:
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder for indskoling og
SFO, Jeanette Lauridsen på mobil 20 68 07 35.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist torsdag den 25. juni kl. 12.00. Ansættelsessamtalerne forventes afholdt mandag
den 29. juni og vi kontakter dig inden denne dato pr. telefon, hvis vi vil invitere dig til samtale. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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